REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA GLLOGOC
Zyra e Kryetarit
Komisioni pér Shayrtimin e Konkursit
01 Nr. 111/01-27159, dt. 07.06.2019

N& bazé t& nenit 24, pika 2.1, 2.2 dhe 2.3 t& Rregullores nr. 02/2010, Kryesuesi i Komisionit pér
Shqyrtimin e Konkursit dhe Zhvillimin e Procedurave, nxjerr kété:

NJOFTIM

Kandidatét qé do t’i nénshtrohen testit me shkrim né pozitén:
Zyrtar i Larté pér Ekonomi.

Nr, Nr. i protokollit Emri dhe Mbiemri Kualifikimi
1 01-111-28525 Rina Gashi Bach. Banka, Financa dhe Kontabilitet
2 O1-111-28674 Valdrin Bublaku Bach. Marketing
3 01-111-29528 Violeta Béleci Ma.Sc¢. Juridik-Financiar
4 01-111-29986 Luljete Nebihu Bach. Banka, Financa dhe Kontabilitet
5 01-111-30020 Arsim Bajrakiari Bach.Menaxhment dile Informatiké

Ju njoftojmé se testi me shkrim mbahet mé datén 11/06/2019 ora 10:00, né Sallén ¢ Kuvendit
té Komunés sé Drenasit.

Sqarim: Kandidatét € cilét nuk jang pérfshiré né kété list€, nuk i kané plotésuar kriteret e
konkursit nr. 01-111/01-27159, t€ datés 20/05/2019. didatét-¢ pakénaqur mund t'i drejtohen
komisionit rekrutues pér sqarim né afat prej 3 ditéshZ7<® s




